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Do zainteresowanych
Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy Gminnego Domu Kultury w Kodraniu
W związku ze skierowaną prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:
Pytanie 1: W opisie do pozycji nr 88 kosztorysu nakładczego występują drzwi do kotłowni EI60 o wym.0,90x2,0m , natomiast w nakładach materiałowych  zamiast drzwi występują łączniki do rur. Co należy przyjąć w nakładach materiałowych pozycji nr 88 : drzwi EI 60            o wym.90x2,0m w ilości 1 szt., czy też łączniki do rur ?
Odpowiedź: W nakładach materiałowych do pozycji nr 88 należy przyjąć drzwi EI60 o wym. 90x2,0m w ilości 1 szt.

Pytanie 2: W pozycji nr 98 występuje dodatek za grubość 3 cm (krotność 3) ,natomiast w opisie do pozycji nr 97 jest napisane ,że szlichta ma mieć grubość 6 cm . W związku z tym dodatek w pozycji nr 98 (jak i krotność winna wynosić 4cm ) Czy należy zmienić opis i krotność w pozycji nr 98 na 4 cm ?
Odpowiedź: Należy zmienić opis pozycji 98 na następujący: Dodatek za zwiększenie grubości o 4 cm i krotność = 4.
Pytanie 3: W pozycji nr 104 występuje dodatek za grubość 3 cm (krotność 3 ) ,natomiast w opisie do pozycji nr 103 jest napisane ,że szlichta ma mieć grubość 6 cm . W związku z tym dodatek w pozycji nr 104 (jak i krotność winna wynosić 4cm ). Czy należy zmienić opis              i krotność w pozycji nr 104 na 4 cm ?
Odpowiedź: Należy zmienić opis pozycji 104 na następujący:  Dodatek za zwiększenie grubości o 4 cm i krotność = 4.
Pytanie 4: W opisie do pozycji nr 163 jak i w opisie technicznym projektu wyprawa elewacyjna ma być akrylowa, natomiast w nakładach materiałowych występuje tynk silikonowy. W związku ze znaczna różnicą cenową pomiędzy tym materiałami, prosimy o jednoznaczną odpowiedź , jaki rodzaj tynku należy przyjąć w nakładach materiałowych pozycji nr 163 :  tynk akrylowy czy silikonowy ?    

Odpowiedź: Należy do wyceny  przyjąć w nakładach materiałowych tynk silikonowy.
Pytanie 5: W Rozdziale 5 jest napisane, że „ Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w terminie do 31.08.2010 r.”, a we wzorze  umowy „Termin zakończenia robót będących przedmiotem umowy nastąpi 31.08.2011 r.” Który z terminów jest właściwy? 
Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił, iż przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w terminie do 31.08.2010 roku. Taki też termin określony został w projekcie umowy, ogłoszeniu o zmówieniu opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz w ogłoszeniu o zamówieniu wywieszonym na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Rząśni oraz na stronie internetowej Zamawiającego. Termin zakończenia robót podany w tych dokumentach (czyli do 31.08.2010 roku) jest prawidłowy. Podczas publikacji  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 8 tj. w projekcie umowy i podano błędny termin zakończenia realizacji robót. Forma papierowa tego załącznika zawiera prawidłową datę.
Pytanie 6: Zamawiający w Rozdziale 24 zamieścił spis załączników do SIWZ jednak nie wszystkie są  dostępne na stronie internetowej dotyczącej przetargu

- brak Załącznika nr 9- Wykaz podwykonawców – wzór  

- brak Załącznika nr 10 – Wykaz osób i podmiotów. 
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień publikuje wzory tych załączników. Informujemy, iż oferenci nie muszą się ściśle stosować do tych wzorów jednak w przypadku odstępstwa od wzorów określonych przez Zamawiającego muszą się w obydwu wykazach znaleźć informacje żądane przez Zamawiającego.
Pytanie: W Rozdziale 15 pkt 12 Zamawiający celem rzetelnego zapoznania się z terenem budowy zaleca Wykonawcom dokonać wizji lokalnej. W związku z tym, iż zachodzi konieczność porównania ofert w trakcie oceny uważamy, że niezbędne jest potwierdzenie przez Zamawiającego, iż Wykonawcy biorący udział w postępowaniu załączą potwierdzenie odbycia wizji lokalnej . 
Odpowiedź: Zamawiający w trosce o rzetelne przygotowanie ofert przez Wykonawców zalecił zapoznanie się z terenem budowy tzn. dokonanie wizji lokalnej. Na żądanie każdego z zainteresowanych oferentów dokonujących wizji lokalnej zamawiający wystawi potwierdzenie dokonania takiej wizji lokalnej, które Wykonawca może później załączyć do oferty co zaleca Zamawiający. Dokonanie wizji lokalnej powinno przede wszystkim leżeć w interesie Wykonawcy bo to on przygotowuje ofertę. Dokonanie wizji lokalnej jednak w żaden sposób nie wpływa na ocenę ofert czy ich porównanie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zasadach określonych w rozdziale 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a badanie ofert będzie polegało na zbadaniu ich zgodności z treścią specyfikacji. Obowiązkiem każdego wykonawcy jest przygotowanie oferty zgodnie w wymaganiami określonymi w rozdziale 15 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w którym to Zamawiający zalecił (a nie wymagał) dokonania wizji lokalnej w terenie.
              Wójt 
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